
ABS prostředí vysoce kvalitní lyžařské helmy, lyžařské vybavení snowboardové
přilby

Model Ne. AU-S12
Vnější materiál ABS Shell + nastavitelný jezdec
Vnitřní materiál Hight Hustota EPS (rozšířené polystyren)
Technologie ABS + EPS injekce
Přilba Certifikace CE CS 1077
Velikost/Head obvodu S/M 54-58cm, M/L58 - 62cm
Hmotnost 460g 
Barva PANTONE 
Ukázka čas 3-7 den
MOQ z OEM 300 PCS

Balení detail
1. PP pytel, PE pytel, Puchýř karta, Barva krabice a vlastní
design je přivítala.
2. Kartonu balení mimo 

Naše síla:

1. Úplné sety z Testování Certifikát
2. Rychle provedení v Ukázka
3. Dobré cena s první třída kvalita
4. Trvanlivý a dlouhý čas Služba život
5. Vysoká efekt pro Ochrana
6. Dodávka na čas.

Výhody vlastní lyžařské helmy: 
 

1. je nový design 2015, speciální funkce a atraktivní vzhled.

2. odnímatelný brýle: udržet v teple, při lyžování, chránit vaše oči tvář.

3. vysoká pevnost ABS skořápky, ochrany by se prudce zvýšily.

4 vysoká hustota šedé EPS materiálu, snowboardové helmy je lehká váha, rázová odolnost, poskytují
spolehlivou ochranu.

5. 360 ° velikost nastavení systémů, protiskluzová úprava tlačítko, vaše pohodlí je předchozí úvaha během
návrhu.

6.V popruh je vyroben z měkké a pohodlné lyžařské helmy prodej PP pásky, bradu pad je v pěna s vysokou
absorpcí děti lyžařské helmy a suché zipy design je vhodný pro čištění. Uvnitř helmy dáme dobrou kvalitu
a výměnné obložení v, který je snadno vyjmout při čištění a znovu.

Detail fotografie lyžařské helmy: 

http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/index.html
http://www.helmetsupplier.com/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE
http://www.helmetsupplier.com/products/Top-Quality-S03-Skiing-Helmet-Winter-Sports-Size-Adapting-System-ski-helmet.html#.Vzw63qEiukE
http://www.helmetsupplier.com/news.html
http://www.helmetsupplier.com/news.html


http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/video.html








Položky na karton: 12 ks/karton

Balení rozměry: 73 X 58 X 35 cm

Brutto hmotnost: 6,50 kg

Typ balíčku: 1ks/PP pytel wth paleta barev, 12 ks hnědá KARTON



 

Znalosti o děti cyklistická přilba:
Evropská hlavice:

Ovál ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je značně přizpůsobit pro Evropany. 

Obecné hlavice:

Generické makety hlavy přilba je určena pro jezdce hlavu s rozměrem, který je nepatrně delší přední zadní
než jeho měření na sebe.

Asijské hlavice:

A kulaté ve tvaru helmy je určen pro jezdce hlavu s rozměrem, který je condierably vhodný pro Asijce.



Naše testovací laboratoře:
K výrobě kvalitní helmy, učit nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok od výsledek testování! Proto
naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře, aby každý design je praktická a přístupnější!
Naše zkušební norma je přísnější než požadavky související certifikát, proto můžeme slíbit model, který
poskytujeme může rozhodně zkoušce odpovídající třetí strana!



Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby jistě
každý náš výrobek může splnit požadavky na zkoušení



Výrobce

Aurora sportovní je helma výrobce s více než 15 let zkušeností ve výrobě všechny typy přileb. Vlastní
design a VaV týmů s dosavadními zkušenostmi, umožňuje Aurora sportovní rychle odpovědět na náročné
požadavky a vytvářet od nuly celé programy a sbírky s přísným normám.

DESIGN a kreativita

Naše zařízení vlastní konstrukce spolu s naší kreativní tým umožňuje účet vytvořit inovativní přilby,
ideální pro naše klienty cílový trh - společnost kombinuje tvořivost a získávání v jedinečné partnerství,
aby nejlepší na jakékoliv sportovní kampaň.



Tovární fotografie:
Postup výroby helma je jako níže:

Hedvábná plocha → PC blistr obrábění → Výroba PC blistr → Oříznutí vykopali díru → EPS suroviny podle
rozdílné hustoty → EPS-plíseň obrábění → helmu v plíseň dílna → v formovací stroje → plíseň
obrábění → plísně produkují proces → polotovar v mold helma → VKJ inspekce → přilba, broušení → Vnitřní
výplň produkce → vstřikování plastů dílna → montážní linka →v
popisování → balení → sklad → nainstalovaných čítačů.



Expresní dodání:
Mezinárodní expresní, letecké nákladní dopravy a námořní dopravy jsou všechny dobře zařídí zde! Můžete
vybrat všechny možné přepravy, které chcete a budeme se snažit pomoci vám! Už vybudovali jsme
dlouhodobý vztah s různými rejdařstvími a přepravce, veškeré naše úsilí cílem poskytnout vám nejlepší
lodní zkušenosti! Vyberte si nás, to bude snadné udržet přilby bezpečné po celou dobu!




